

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20250403
Stavba: Zateplení provozně správní budovy Dopravního podniku Karlovy Vary

KSO: CC-CZ:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary Datum: 26.05.2025

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik Karlovy Vary a.s. DIČ:

Účastník: IČ: 2515078
3 x N spol. s r. o., Rosnická 198, Karlovy Vary - Sedlec, 360 10 DIČ: CZ25215078

Projektant: IČ:
Ing. Jan Jablončík DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Bc. Martin Frous DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			4 160 527,19
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 160 527,19	873 710,71
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 034 237,90

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20250403		
Stavba:	Zateplení provozně správní budovy Dopravního podniku Karlovy Vary		
Místo:	Sportovní 656/1, Karlovy Vary	Datum:	26.05.2025
Zadavatel:	Dopravní podnik Karlovy Vary a.s.	Projektant:	Ing. Jan Jablončík
Účastník:	3 x N spol. s r. o., Rosnická 198, Karlovy Vary - Sedlec, 360 1	Zpracovatel:	Bc. Martin Frous

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 160 527,19	5 034 237,90	
20250403	Zateplení provozně správní budovy Dopravního podniku Karlovy Vary	4 160 527,19	5 034 237,90	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení provozně správní budovy Dopravního podniku Karlovy Vary

KSO:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 26.05.2025

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary a.s.

IČ:
DIČ:

Účastník:
3 x N spol. s r. o., Rosnická 198, Karlovy Vary - Sedlec, 360 10

IČ: 2515078
DIČ: CZ25215078

Projektant:
Ing. Jan Jablončík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Bc. Martin Frous

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		4 160 527,19	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 160 527,19	21,00%	873 710,71
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 034 237,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení provozně správní budovy Dopravního podniku Karlovy Vary

Místo:	Sportovní 656/1, Karlovy Vary	Datum:	26.05.2025
Zadavatel:	Dopravní podnik Karlovy Vary a.s.	Projektant:	Ing. Jan Jablončík
Účastník:	3 x N spol. s r. o., Rosnická 198, Karlovy Vary - Sedlec, 360 10	Zpracovatel:	Bc. Martin Frous

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	4 160 527,19
HSV - Práce a dodávky HSV	2 729 800,86
1 - Zemní práce	275 281,51
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 551,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 450 573,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	585 166,14
997 - Přesun sutě	216 557,05
998 - Přesun hmot	198 670,94
PSV - Práce a dodávky PSV	1 412 517,17
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	58 980,31
713 - Izolace tepelné	20 897,24
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 879,99
741 - Elektroinstalace - silnoproud	62 277,43
751 - Vzduchotechnika	23 852,52
762 - Konstrukce tesařské	18 170,52
764 - Konstrukce klempířské	220 848,29
766 - Konstrukce truhlářské	465 048,28
767 - Konstrukce zámečnické	519 936,35
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 626,24
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 209,16
VRN3 - Zařízení staveniště	5 355,54
VRN4 - Inženýrská činnost	2 678,04
VRN6 - Územní vlivy	8 568,54
VRN7 - Provozní vlivy	1 607,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
Zateplení provozně správní budovy Dopravního podniku Karlovy Vary							
Místo:		Sportovní 656/1, Karlovy Vary			Datum: 26.05.2025		
Zadavatel:		Dopravní podnik Karlovy Vary a.s.			Projektant: Ing. Jan Jablončík		
Účastník:		3 x N spol. s r. o., Rosnická 198, Karlovy Vary - Sedlec, 360 10			Zpracovatel: Bc. Martin Frous		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 160 527,19

D HSV Práce a dodávky HSV 2 729 800,86

D 1 Zemní práce 275 281,51

1	K	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	40,137	2 074,21	83 252,66	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132312131					
VV			2*18,04*0,8*0,6		17,318			
VV			47,54*0,8*0,6		22,819			
VV			Součet		40,137			
2	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	20,070	161,03	3 231,90	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211321					
3	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	100,350	129,15	12 959,71	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1321					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211329					
VV			20,07*5		100,350			
4	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	20,070	214,09	4 296,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751137					
5	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	301,050	31,82	9 580,76	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751139					
VV			20,07*15		301,050			
6	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	20,070	479,89	9 631,49	CS ÚRS 2025 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167111102					
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	20,070	44,15	886,10	CS ÚRS 2025 01
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201					
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	38,133	1 055,77	40 259,63	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
VV			20,07*1,9		38,133			
9	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	20,070	663,29	13 312,22	CS ÚRS 2025 01
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101					
10	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	40,140	533,22	21 403,31	CS ÚRS 2025 01
PP			šterkopísek netříděný					
VV			20,07		20,070			
VV			20,07*2 'Přepočtené koeficientem množství		40,140			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	142,620	34,52	4 922,59	CS ÚRS 2025 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181411131					
	VV		47,54*3		142,620			
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,279	161,56	691,33	CS ÚRS 2025 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		142,62*0,03		4,279			
13	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	142,620	320,46	45 704,45	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181311103					
	VV		47,54*3		142,620			
14	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	24,245	746,50	18 098,97	CS ÚRS 2025 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	VV		142,62*0,1*1,7		24,245			
15	K	181913111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 bez zhutnění ručně	m2	142,620	49,43	7 049,59	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181913111					
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				3 551,29	
16	K	340271045	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnice s pórabetonovými tl 150 mm	m2	3,600	986,47	3 551,29	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórabetonovými tvárnici plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340271045					
	VV		zazdívka okenních otvorů v 1.NP					
	VV		2*1,2*1,5		3,600			
	VV		Součet		3,600			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 450 573,93	
17	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	405,630	214,35	86 948,03	CS ÚRS 2025 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001					
	VV		vrata					
	VV		2*3,8+4,35		11,950			
	VV		dveře					
	VV		2*(2*2,07+1)		10,280			
	VV		okna					
	VV		71*(2*1,2+2*1,5)		383,400			
	VV		Součet		405,630			
18	K	621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	20,240	46,36	938,39	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621131121					
	VV		18,8*0,8		15,040			
	VV		5,2*1		5,200			
	VV		Součet		20,240			
19	K	621142001	Sklovláknité pletivo vnějších podhledů vtlačené do tmelu	m2	20,240	224,40	4 541,79	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621142001					
	VV		18,8*0,8		15,040			
	VV		5,2*1		5,200			
	VV		Součet		20,240			
20	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	783,387	46,36	36 320,31	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622131121					
	VV		2*18,18*7,4		269,064			
	VV		47,82*7,4		353,868			
	VV		14,74*8,515		125,511			
	VV		8*1,1		8,800			
	VV		5,6*0,4		2,240			
	VV		6,5*0,8		5,200			
	VV		71*0,2*(2*1,5+1,2)		59,640			
	VV		3*0,2*(2*2+0,8)		2,880			
	VV		0,2*(2*3,9+4,3)		2,420			
	VV		0,2*(2*2+1,6)		1,120			
	VV		2*0,16*(7,4+8,6)		5,120			
	VV		-71*1,2*1,5		-127,800			
	VV		-2*0,8*1,6		-2,560			
	VV		-1,6*1,6		-2,560			
	VV		-4,3*3,5		-15,050			
	VV		0,4*(2*18,18+47,82+14,9)		39,632			
	VV		-1,6*0,4		-0,640			
	VV		-2*0,8*0,4		-0,640			
	VV		-4,3*0,4		-1,720			
	VV		2,91*(2*5,71+2*4,96)-1,53*1,92-0,6*0,5		58,862			
	VV		Součet		783,387			
21	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	58,862	177,47	10 446,30	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknité vtláčené do tmelu stěn					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001					
			VV 2,91*(2*5,71+2*4,96)-1,53*1,92-0,6*0,5		58,862			
			VV Součet		58,862			
22	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení	m	91,100	79,29	7 223,64	CS ÚRS 2025 01
			PP Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252001					
			VV 14,47+2*18,18+47,82-4,35-2*0,8-1,6		91,100			
			VV Součet		91,100			
23	M	28342211	profil základací PVC s výztužnou tkaninou pro izolant tl 100-140mm včetně okapnice	m	95,655	268,21	25 655,43	CS ÚRS 2025 01
			PP profil základací PVC s výztužnou tkaninou pro izolant tl 100-140mm včetně okapnice					
			VV 91,1		91,100			
			VV 91,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		95,655			
24	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	878,740	58,17	51 119,76	CS ÚRS 2025 01
			PP Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních sténových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622252002					
			VV 71*1,2*2		170,400			
			VV 71*1,5*2		213,000			
			VV 2*2*2		8,000			
			VV 2*3,9		7,800			
			VV 2*0,8+4,3		5,900			
			VV 9,4+0,4+0,8+4*8,2+2*18,18+47,82+8,92		136,500			
			VV 71*(2*1,5+1,2)		298,200			
			VV 2*(2*2+0,8)		9,600			
			VV 2*2+1,6		5,600			
			VV 2*3,9+4,3		12,100			
			VV 4*2,91		11,640			
			VV Součet		878,740			
25	M	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	432,837	30,71	13 293,84	CS ÚRS 2025 01
			PP profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm					
			VV 127,02+8,92		135,940			
			VV 71*1,5*2		213,000			
			VV 2*2*2		8,000			
			VV 2*3,9		7,800			
			VV 4*2,91		11,640			
			VV Součet		376,380			
			VV 376,38*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		432,837			
26	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	358,050	33,17	11 875,11	CS ÚRS 2025 01
			PP profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm					
			VV 71*(2*1,5+1,2)		298,200			
			VV 2*(2*2+0,8)		9,600			
			VV 2*2+1,6		5,600			
			VV 2*3,9+4,3		12,100			
			VV Součet		325,500			
			VV 325,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		358,050			
27	M	59051512	profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou	m	93,720	48,20	4 517,56	CS ÚRS 2025 01
			PP profil napojovací parapetní PVC s okapnicí a výztužnou tkaninou					
			VV 71*1,2		85,200			
			VV Součet		85,200			
			VV 85,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		93,720			
28	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	101,970	35,19	3 588,56	CS ÚRS 2025 01
			PP profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou					
			VV 71*1,2+(4,3+2*0,8+1,6)		92,700			
			VV 92,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		101,970			
29	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	767,171	62,31	47 799,63	CS ÚRS 2025 01
			PP Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151011					
			VV 2*18,18*7,4		269,064			
			VV 47,82*7,4		353,868			
			VV 14,74*8,515		125,511			
			VV 8,16*1,1		8,976			
			VV 5,6*0,4		2,240			
			VV 6,5*0,8		5,200			
			VV 71*0,2*(2*1,5+1,2)		59,640			
			VV 3*0,2*(2*2+0,8)		2,880			
			VV 0,2*(2*3,9+4,3)		2,420			
			VV 0,2*(2*2+1,6)		1,120			
			VV 2*0,16*(7,4+8,6)		5,120			
			VV -71*1,2*1,5		-127,800			
			VV -2*0,8*1,6		-2,560			
			VV -1,6*1,6		-2,560			
			VV -4,3*3,5		-15,050			
			VV 2,91*(2*5,71+2*4,96)-1,53*1,92-0,6*0,5		58,862			
			VV 18,8*0,8		15,040			
			VV 5,2*1		5,200			
			VV Součet		767,171			
30	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	36,632	48,20	1 765,76	CS ÚRS 2025 01
			PP Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622151021					
			VV 0,4*(2*18,18+47,82+14,9)		39,632			
			VV -1,6*0,4		-0,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		-2*0,8*0,4		-0,640	
			VV		-4,3*0,4		-1,720	
			VV		Součet		36,632	
31	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdíva tl přes 120 do 160 mm	m2	54,690	578,60	31 643,70	CS ÚRS 2025 01
			PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm			
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622211031			
			VV		0,6*(14,47+2*18,18+47,82)		59,190	
			VV		-2*0,8*0,6		-0,960	
			VV		-4,3*0,6		-2,580	
			VV		-1,6*0,6		-0,960	
			VV		Součet		54,690	
32	M	28376444	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 120mm	m2	54,690	391,91	21 433,79	CS ÚRS 2025 01
			PP		deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 120mm			
			VV		0,6*(14,47+2*18,18+47,82)		59,190	
			VV		-2*0,8*0,6		-0,960	
			VV		-4,3*0,6		-2,580	
			VV		-1,6*0,6		-0,960	
			VV		Součet		54,690	
33	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	88,400	182,32	16 117,12	CS ÚRS 2025 01
			PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm			
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622212001			
			VV		71*1,2		85,200	
			VV		0,4*2*4		3,200	
			VV		Součet		88,400	
34	M	28376439	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa λ=0,032 tl 40mm	m2	19,448	128,77	2 504,35	CS ÚRS 2025 01
			PP		deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa λ=0,032 tl 40mm			
			VV		71*0,2*1,2		17,040	
			VV		0,2*0,4*2*4		0,640	
			VV		Součet		17,680	
			VV		17,68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,448	
35	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	616,713	618,76	381 595,00	CS ÚRS 2025 01
			PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm			
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622221031			
			VV		2*18,18*7,4		269,064	
			VV		47,82*7,4		353,868	
			VV		14,74*8,515		125,511	
			VV		8*1,1		8,800	
			VV		5,6*0,4		2,240	
			VV		6,5*0,8		5,200	
			VV		-71*1,2*1,5		-127,800	
			VV		-2*0,8*1,6		-2,560	
			VV		-1,6*1,6		-2,560	
			VV		-4,3*3,5		-15,050	
			VV		Součet		616,713	
36	M	63142027	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 140mm	m2	709,220	405,24	287 407,56	CS ÚRS 2025 01
			PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 140mm			
			VV		616,713		616,713	
			VV		616,713*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		709,220	
37	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	362,300	183,82	66 598,28	CS ÚRS 2025 01
			PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm			
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622222001			
			VV		71*(2*1,5+1,2)		298,200	
			VV		3*(2*2+0,8)		14,400	
			VV		2*3,9+4,3		12,100	
			VV		2*2+1,6		5,600	
			VV		2*(7,4+8,6)		32,000	
			VV		Součet		362,300	
38	M	63142020	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 40mm	m2	81,857	149,30	12 221,30	CS ÚRS 2025 01
			PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 40mm			
			VV		71*0,2*(2*1,5+1,2)		59,640	
			VV		3*0,2*(2*2+0,8)		2,880	
			VV		0,2*(2*3,9+4,3)		2,420	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,2*(2*2+1,6)		1,120			
	VV		2*0,16*(7,4+8,6)		5,120			
	VV		Součet		71,180			
	VV		71,18*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		81,857			
39	K	622511122	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrná omítka vnějších stěn	m2	36,632	446,36	16 350,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková hrubozrná stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622511122					
	VV		0,4*(2*18,18+47,82+14,9)		39,632			
	VV		-1,6*0,4		-0,640			
	VV		-2*0,8*0,4		-0,640			
	VV		-4,3*0,4		-1,720			
	VV		Součet		36,632			
40	K	622521022	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	767,171	257,61	197 629,06	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622521022					
	VV		2*18,18*7,4		269,064			
	VV		47,82*7,4		353,868			
	VV		14,74*8,515		125,511			
	VV		8,16*1,1		8,976			
	VV		5,6*0,4		2,240			
	VV		6,5*0,8		5,200			
	VV		71*0,2*(2*1,5+1,2)		59,640			
	VV		3*0,2*(2*2+0,8)		2,880			
	VV		0,2*(2*3,9+4,3)		2,420			
	VV		0,2*(2*2+1,6)		1,120			
	VV		2*0,16*(7,4+8,6)		5,120			
	VV		-71*1,2*1,5		-127,800			
	VV		-2*0,8*1,6		-2,560			
	VV		-1,6*1,6		-2,560			
	VV		-4,3*3,5		-15,050			
	VV		2,91*(2*5,71+2*4,96)-1,53*1,92-0,6*0,5		58,862			
	VV		18,8*0,8		15,040			
	VV		5,2*1		5,200			
	VV		Součet		767,171			
41	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	147,770	46,59	6 884,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629991011					
	VV		71*1,2*1,5		127,800			
	VV		2*0,8*2		3,200			
	VV		4,3*3,9		16,770			
	VV		Součet		147,770			
42	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	724,551	58,15	42 133,13	CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629995101					
	VV		121,177		121,177			
	VV		18,18*7,7-8*1,2*1,5-1,6*1,97		122,434			
	VV		47,82*7,7-57*1,2*1,5-0,8*1,97		264,038			
	VV		8*1,1+14,47*8,915		137,800			
	VV		2,91*(2*5,71+2*4,96)-1,53*1,92-0,6*0,5		58,862			
	VV		18,8*0,8		15,040			
	VV		5,2*1		5,200			
	VV		Součet		724,551			
43	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	31,248	712,90	22 276,84	CS ÚRS 2025 01
	PP		Okapový chodník z dlaždic betonových do písku se zalitím spár cementovou maltou, tl. dlaždic 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/637211121					
	VV		78,12*0,4		31,248			
44	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	78,120	455,71	35 599,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/637311122					
	VV		18,04+42,04+18,04		78,120			
45	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	6,000	81,32	487,89	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/644941112					
46	M	55341425	mřížka větrací nerezová se síťovinou 250x250mm	kus	6,000	534,82	3 208,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		mřížka větrací nerezová se síťovinou 250x250mm					
47	K	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	6,000	33,49	200,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích montáž průchodky (trubky) se zhotovením otvoru v tepelné izolaci					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/644941121					
48	M	28615049	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 110x2000mm	m	1,800	137,09	246,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 110x2000mm					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							585 166,14	
49	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	987,000	205,18	202 512,49	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/94111121					
VV			19,5*8			156,000		
VV			50,5*8			404,000		
VV			4,5*8			36,000		
VV			16,5*8			132,000		
VV			16*10			160,000		
VV			17*3			51,000		
VV			16*3			48,000		
VV			Součet			987,000		
50	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m2	88 830,000	0,15	13 251,66	CS ÚRS 2025 01
PP			Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111221					
VV			987*90			88 830,000		
51	K	941111322	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl přes 500 do 2000 m2 zakrytého sítí	kus	1,000	3 652,82	3 652,82	CS ÚRS 2025 01
PP			Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy přes 500 do 2 000 m2 zakrytého sítí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111322					
52	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	987,000	47,97	47 343,52	CS ÚRS 2025 01
PP			Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941111821					
53	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	987,000	17,16	16 937,82	CS ÚRS 2025 01
PP			Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511111					
54	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	88 830,000	0,38	33 360,81	CS ÚRS 2025 01
PP			Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511211					
55	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	987,000	14,04	13 859,15	CS ÚRS 2025 01
PP			Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944511811					
56	K	944711113	Montáž záchytné stříšky š přes 2 do 2,5 m	m	6,000	162,68	976,08	CS ÚRS 2025 01
PP			Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,0 do 2,5 m montáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944711113					
57	K	944711213	Příplatek k záchytné stříšce š přes 2 do 2,5 m za každý den použití	m	540,000	3,27	1 763,24	CS ÚRS 2025 01
PP			Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,0 do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944711213					
VV			6*90			540,000		
58	K	944711813	Demontáž záchytné stříšky š přes 2 do 2,5 m	m	6,000	82,12	492,73	CS ÚRS 2025 01
PP			Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,0 do 2,5 m demontáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/944711813					
59	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,375	2 644,15	24 788,88	CS ÚRS 2025 01
PP			Bourání základů z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961044111					
VV			18,04*0,6*0,2			2,165		
VV			42,04*0,6*0,2			5,045		
VV			3,04*0,6*0,2			0,365		
VV			15*0,6*0,2			1,800		
VV			Součet			9,375		
60	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	7,710	4 215,49	32 501,44	CS ÚRS 2025 01
PP			Bourání základů z betonu železového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111					
VV			1,5*0,6*0,3			0,270		
VV			4,5*0,6*0,3			0,810		
VV			3,9*1,7*1			6,630		
VV			Součet			7,710		
61	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	16,530	157,53	2 603,90	CS ÚRS 2025 01
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072559					
VV			vrata			16,530		
VV			4,35*3,8			16,530		
VV			Součet			16,530		
62	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	131,400	251,10	32 994,83	CS ÚRS 2025 01
PP			Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082016					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		okna					
	VV		73*1,2*1,5		131,400			
	VV		Součet		131,400			
63	K	968082021	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m2	m2	4,000	188,72	754,87	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat					
	Online PSC		dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968082021					
	VV		dveře					
	VV		2*1*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
64	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	701,077	126,33	88 569,53	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978035117					
	VV		121,177		121,177			
	VV		18,04*7,7-8*1,2*1,5-1,6*1,97		121,356			
	VV		47,54*7,7-57*1,2*1,5-0,8*1,97		261,882			
	VV		8*1,1+14,47*8,915		137,800			
	VV		2,91*(2*5,71+2*4,96)-1,53*1,92-0,6*0,5		58,862			
	VV		Součet		701,077			
65	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	33,672	116,41	3 919,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131111					
	VV		0,4*(2*18,18+47,82)		33,672			
	VV		Součet		33,672			
66	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	33,672	173,12	5 829,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311					
67	K	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	33,672	910,89	30 671,47	CS ÚRS 2025 01
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985311111					
68	K	985323111	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	33,672	445,36	14 996,23	CS ÚRS 2025 01
	PP		Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985323111					
69	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	987,000	13,56	13 385,51	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111111					
D	997		Přesun sutě				216 557,05	
70	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	53,687	1 561,17	83 814,73	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212					
71	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	53,687	173,21	9 299,13	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
72	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 342,175	9,35	12 549,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
	VV		53,687*25		1 342,175			
73	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	53,687	2 065,57	110 894,19	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D	998		Přesun hmot				198 670,94	
74	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	124,487	1 595,92	198 670,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 412 517,17	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				58 980,31	
75	K	711161221	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií s textilií svislá, výška nopy 4,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	33,672	191,22	6 438,65	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopy 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711161221					
	VV		0,4*(2*18,18+47,82)		33,672			
	VV		Součet		33,672			
76	K	711192201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na betonu, 2 vrstvy	m2	33,672	236,52	7 964,02	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na betonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711192201					
	VV		0,4*(2*18,18+47,82)		33,672			
	VV		Součet		33,672			
77	M	24551031	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová proti zemní vlhkosti	kg	170,000	169,98	28 897,11	CS ÚRS 2025 01
	PP		stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová proti zemní vlhkosti					
	VV		34*5		170,000			
78	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	84,180	52,00	4 377,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplnků vodotěsné těsnící pásy pro dilatační a styčné spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711199101					
	VV		2*18,18+47,82		84,180			
	VV		Součet		84,180			
79	M	28355023	páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm	m	88,389	125,10	11 057,73	CS ÚRS 2025 01
	PP		páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm					
	VV		84,18		84,180			
	VV		84,18*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		88,389			
80	K	998711122	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,291	672,64	195,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711122					
81	K	998711129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,291	169,42	49,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711129					
D 713			Izolace tepelné				20 897,24	
82	K	713130811	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	121,177	54,37	6 588,22	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů, tloušťka izolace do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713130811					
	VV		18,04*7,8		140,712			
	VV		5,6*0,4		2,240			
	VV		6,5*0,8		5,200			
	VV		-5*1,2*1,5		-9,000			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		-4,27*3,835		-16,375			
	VV		Součet		121,177			
83	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	33,672	195,01	6 566,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713131141					
	VV		0,4*(2*18,18+47,82)		33,672			
	VV		Součet		33,672			
84	M	28376440	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 50mm	m2	40,406	184,75	7 464,91	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 50mm					
	VV		33,672		33,672			
	VV		33,672*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		40,406			
85	K	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,263	703,21	184,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713122					
86	K	998713129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro izolace tepelné za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,263	352,49	92,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713129					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				11 879,99	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	721171916	Potrubi z PP propojení potrubí DN 125	kus	2,000	729,60	1 459,19	CS ÚRS 2025 01
PP			Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171916					
88	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 125	kus	2,000	5 072,00	10 144,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721242116					
89	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	2,000	135,87	271,75	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721242804					
90	K	998721122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,005	672,64	3,36	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721122					
91	K	998721129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,005	337,16	1,69	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
Online PSC			Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721129					
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					62 277,43	
92	K	74121010R	Úpravy kabelových tras na fasádě, kontrola funkčnosti včetně případného odpojení	soubor	1,000	6 886,91	6 886,91	R-položka
PP			Úpravy kabelových tras na fasádě, kontrola funkčnosti včetně případného odpojení					
93	K	741372153	Montáž svítidla LED průmyslové přisazené nástěnné se zapojením vodičů	kus	2,000	384,41	768,83	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů průmyslových přisazených nástěnných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372153					
94	M	34851330R	svítidlo LED pro venkovní prostředí, nástěnné	kus	2,000	3 826,91	7 653,83	R-položka
PP			svítidlo LED pro venkovní prostředí, nástěnné					
95	K	741372861	Demontáž svítidla průmyslového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	2,000	293,46	586,92	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) průmyslových se standardní patiči (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše do 0,09 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372861					
96	K	74137583R	Demontáž světlené reklamy se zachováním funkčnosti	kus	1,000	1 531,91	1 531,91	R-položka
PP			Demontáž světlené reklamy se zachováním funkčnosti					
97	K	74137604R	Zpětná montáž světlené reklamy se zapojením vodičů	kus	1,000	2 296,91	2 296,91	R-položka
PP			Zpětná montáž světlené reklamy se zapojením vodičů					
98	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	18,000	223,76	4 027,73	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420001					
99	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	2,430	231,41	562,33	CS ÚRS 2025 01
PP			drát D 8mm AlMgSi					
100	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	4,000	139,36	557,43	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420021					
101	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	4,000	24,80	99,20	CS ÚRS 2025 01
PP			svorka spojovací pro lano D 8-10mm					
102	K	741420031	Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se zhotovením	kus	18,000	245,95	4 427,06	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž hromosvodného vedení svorek na potrubí Ø do 200 mm se zhotovením					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420031					
103	M	35442043	svorka uzemnění nerez na vodovodní potrubí a okapové roury	kus	18,000	97,54	1 755,68	CS ÚRS 2025 01
PP			svorka uzemnění nerez na vodovodní potrubí a okapové roury					
104	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	2,000	103,59	207,19	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741420083					
105	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	2,000	14,66	29,33	CS ÚRS 2025 01
PP			štítek plastový - čísla svodů					
106	K	741421811	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm kolmý svod	m	18,000	144,27	2 596,79	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru do 8 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741421811					
107	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	12 520,61	12 520,61	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810001					
108	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	2,000	7 872,16	15 744,31	CS ÚRS 2025 01
PP			Měření zemních odporů zemniče					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741820001					
109	K	998741122	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,015	815,36	12,23	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741122					
110	K	998741129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro silnoproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,015	815,36	12,23	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741129					
D 751			Vzduchotechnika				23 852,52	
111	K	751398822	Demontáž větrací mřížky sténové průřezu přes 0,040 do 0,100 m2	kus	6,000	81,66	489,98	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky sténové, průřezu přes 0,040 do 0,100 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398822					
112	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek	kus	4,000	3 203,90	12 815,59	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751721111					
113	K	75172112R	Proveření funkčnosti větracích hlavic a zařízení na střeše včetně případné demontáže a zaslepení otvorů a výměny větracích hlavic	soubor	1,000	2 679,11	2 679,11	R-položka
PP			Proveření funkčnosti větracích hlavic a zařízení na střeše včetně případné demontáže a zaslepení otvorů a výměny větracích hlavic					
114	K	751721811	Demontáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek	kus	4,000	1 922,98	7 691,92	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751721811					
115	K	998751121	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	t	0,137	642,06	87,96	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751121					
116	K	998751129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro vzduchotechniku za zvětšený přesun za ZKD 50 m	t	0,137	642,06	87,96	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751129					
D 762			Konstrukce tesařské				18 170,52	
117	K	762430014	Obložení stěn z cementotřískových desek tl 16 mm na sraz šroubovaných	m2	20,240	864,05	17 488,46	CS ÚRS 2025 01
PP			Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 16 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762430014					
VV			18,8*0,8		15,040			
VV			5,2*1		5,200			
VV			Součet		20,240			
118	K	998762122	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,507	672,64	341,03	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762122					
119	K	998762129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro kce tesařské za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,507	672,64	341,03	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762129					
D 764			Konstrukce klempířské				220 848,29	
120	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	2,520	236,52	596,02	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764001821					
VV			1,5*0,9		1,350			
VV			1,3*0,9		1,170			
VV			Součet		2,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
121	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	87,600	102,33	8 963,79	CS ÚRS 2025 01
	PP	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002851						
	VV	5*1,2			6,000			
	VV	20*1,2			24,000			
	VV	36*1,2			43,200			
	VV	12*1,2			14,400			
	VV	Součet			87,600			
122	K	76400286R	Demontáž profilů zakrývajících spáry mezi panely do suti	m	335,400	85,55	28 694,31	R-položka
	PP	Demontáž profilů zakrývajících spáry mezi panely do suti						
	VV	43*7,8			335,400			
123	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	18,400	119,10	2 191,45	CS ÚRS 2025 01
	PP	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004801						
124	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	16,000	68,78	1 100,46	CS ÚRS 2025 01
	PP	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764004861						
125	K	764244304	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 330 mm	m	87,610	905,19	79 304,12	CS ÚRS 2025 01
	PP	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 330 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764244304						
	VV	18,18+3,04+28,92+15+14,47+8			87,610			
	VV	Součet			87,610			
126	K	764245345	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek z TiZn lesklého plechu rš do 400 mm	kus	22,000	236,52	5 203,39	CS ÚRS 2025 01
	PP	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého válcovaného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764245345						
127	K	76421664R	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 275 mm	m	85,200	551,13	46 955,97	R-položka
	PP	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 275 mm						
	VV	71*1,2			85,200			
	VV	Součet			85,200			
128	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	142,000	68,78	9 766,56	CS ÚRS 2025 01
	PP	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764216665						
	VV	71*2			142,000			
	VV	Součet			142,000			
129	K	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	18,400	726,28	13 363,59	CS ÚRS 2025 01
	PP	Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764541305						
130	K	764541347	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/120 mm	kus	2,000	723,13	1 446,26	CS ÚRS 2025 01
	PP	Žlab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764541347						
131	K	764548324	Kruhový svod včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 120 mm	m	15,000	1 498,72	22 480,77	CS ÚRS 2025 01
	PP	Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764548324						
132	K	998764122	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,581	672,64	390,80	CS ÚRS 2025 01
	PP	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764122						
133	K	998764129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,581	672,64	390,80	CS ÚRS 2025 01
	PP	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764129						
D	766	Konstrukce truhlářské					465 048,28	
134	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	121,177	35,23	4 269,16	CS ÚRS 2025 01
	PP	Demontáž obložení stěn podkladových roštů						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411822						
135	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	87,600	85,55	7 494,40	CS ÚRS 2025 01
	PP	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691811						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		73*1,2			87,600		
	VV		Součet			87,600		
136	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	127,800	440,74	56 326,17	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622131					
	VV		71*1,2*1,5			127,800		
	VV		Součet			127,800		
137	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	127,800	2 682,37	342 806,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m					
	VV		71*1,2*1,5			127,800		
138	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	85,200	102,33	8 718,21	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694116					
	VV		71*1,2			85,200		
	VV		Součet			85,200		
139	M	60794101	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm	m	85,200	338,28	28 821,71	CS ÚRS 2025 01
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm					
	VV		85,2			85,200		
140	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	142,000	57,78	8 205,19	CS ÚRS 2025 01
	PP		koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm					
	VV		71*2			142,000		
	VV		Součet			142,000		
141	K	998766122	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	5,002	1 008,12	5 042,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766122					
142	K	998766129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro kce truhlářské za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	5,002	672,64	3 364,54	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766129					
D		767	Konstrukce zámečnické				519 936,35	
143	K	767134802	Demontáž oplechování stěn šroubovaných	m2	121,177	52,00	6 301,77	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž stěn a příček z plechů oplechování stěn plechy šroubovanými					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767134802					
144	K	767627306	Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou interiérovou	m	393,680	131,56	51 793,91	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627306					
	VV		dveře					
	VV		2*(2*2,07+1)			10,280		
	VV		okna					
	VV		71*(2*1,2+2*1,5)			383,400		
	VV		Součet			393,680		
145	K	767627307	Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou exteriérovou	m	393,680	130,99	51 568,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627307					
	VV		dveře					
	VV		2*(2*2,07+1)			10,280		
	VV		okna					
	VV		71*(2*1,2+2*1,5)			383,400		
	VV		Součet			393,680		
146	K	767627309	Připojovací spára oken a stěn impregnovanou komprimační páskou exteriérovou	m	393,680	116,09	45 703,63	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní impregnovaná komprimační páska					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627309					
	VV		dveře					
	VV		2*(2*2,07+1)			10,280		
	VV		okna					
	VV		71*(2*1,2+2*1,5)			383,400		
	VV		Součet			393,680		
147	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	2,000	2 685,51	5 371,01	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767640111					
	VV		"D2" 1			1,000		
	VV		"D3" 1			1,000		
	VV		Součet			2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
148	M	55341330	dveře jednokřídlé Al plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	2,070	22 441,68	46 454,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveře jednokřídlé Al plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2					
	VV		"D2" 1*2,07		2,070			
149	M	55341332	dveře jednokřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	2,070	28 051,68	58 066,98	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveře jednokřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2					
	VV		"D3" 1*2,07		2,070			
150	K	767649191	Montáž dveřního hydraulického samozavírače	kus	1,000	282,15	282,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767649191					
151	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	3 928,68	3 928,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		samozavírač dveří hydraulický					
152	K	767651114	Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop pl přes 13 m2	kus	1,000	23 436,90	23 436,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajižďecích pod strop, plochy přes 13 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767651114					
	VV		"D1" 1		1,000			
153	M	55345871R	vrata garážová sekční zateplená lamela typ M 4,35x3,8m	kus	1,000	123 421,68	123 421,68	R-položka
	PP		vrata garážová sekční zateplená lamela typ M 4,35x3,8m					
	VV		"D1" 1		1,000			
154	K	767651121	Montáž vrat garážových sekčních - kliky se zámkem	kus	1,000	82,47	82,47	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat kliky se zámkem pro ruční otevírání					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767651121					
155	M	55345889	pohon garážových vrat ruční klika se zámkem chrom sada	kus	1,000	2 436,42	2 436,42	CS ÚRS 2025 01
	PP		pohon garážových vrat ruční klika se zámkem chrom sada					
156	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu	kus	1,000	1 132,66	1 132,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat elektrického pohonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767651126					
157	M	55345878	pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 1000N max. 50 cyklů denně	kus	1,000	12 680,28	12 680,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 1000N max. 50 cyklů denně					
158	K	767651131	Montáž vrat garážových sekčních fotobuněk	pár	1,000	1 343,60	1 343,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat fotobuněk pro bezpečný chod					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767651131					
159	M	40461020	fotobuňka bezpečnostní infrazávora dosah do 30m	sada	1,000	5 611,68	5 611,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		fotobuňka bezpečnostní infrazávora dosah do 30m					
160	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	7,200	270,07	1 944,47	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž mříží pevných nebo otevíravých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767661811					
161	K	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	7,200	468,30	3 371,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž mříží pevných, připevněných svařováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767662120					
162	K	767812611	Montáž markýz fasádních do 2000 mm	kus	1,000	3 562,36	3 562,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž markýz fasádních, šířky do 2 000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767812611					
163	M	28315017R	stříška vchodová rovná, kotvená pomocí konzol s integrovaným okapem, hliníkový rám, výplň akrylové sklo 1300x1000mm včetně kotevnic prvků a dopravy	kus	1,000	22 441,68	22 441,68	R-položka
	PP		stříška vchodová rovná, kotvená pomocí konzol s integrovaným okapem, hliníkový rám, výplň akrylové sklo 1300x1000mm včetně kotevnic prvků a dopravy					
	VV		"Z1" 1		1,000			
164	K	767812612	Montáž markýz fasádních přes 2000 do 3500 mm	kus	1,000	4 267,31	4 267,31	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž markýz fasádních, šířky přes 2 000 do 3 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767812612					
165	M	28315018R	stříška vchodová rovná, kotvená pomocí konzol s integrovaným okapem, hliníkový rám, výplň akrylové sklo 2800x1000mm včetně kotevnic prvků a dopravy	kus	1,000	39 271,68	39 271,68	R-položka
	PP		stříška vchodová rovná, kotvená pomocí konzol s integrovaným okapem, hliníkový rám, výplň akrylové sklo 2800x1000mm včetně kotevnic prvků a dopravy					
	VV		"Z2" 1		1,000			
166	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	20,000	191,89	3 837,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995111					
	VV		4*5		20,000			
167	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	20,000	52,00	1 040,09	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767996801					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
168	K	998767122	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,433	672,64	291,25	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767122					
169	K	998767129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,433	672,64	291,25	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767129					
D 783			Dokončovací práce - nátěry	10 626,24				
170	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	13,900	103,89	1 444,06	CS ÚRS 2025 01
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301313					
VV			"mříže"					
VV			4*1,2*1,5		7,200			
VV			"dvoukřídlé ocelové dveře"					
VV			2*1,6*2		6,400			
VV			"ventilační mřížka"					
VV			0,6*0,5		0,300			
VV			Součet		13,900			
171	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	13,900	121,54	1 689,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783306807					
172	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,900	193,68	2 692,14	CS ÚRS 2025 01
PP			Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314203					
173	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	13,900	188,70	2 622,88	CS ÚRS 2025 01
PP			Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783315101					
174	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,900	156,67	2 177,76	CS ÚRS 2025 01
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	18 209,16				
D VRN3			Zařízení staveniště	5 355,54				
175	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 355,54	5 355,54	CS ÚRS 2025 01
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000					
D VRN4			Inženýrská činnost	2 678,04				
176	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	2 678,04	2 678,04	CS ÚRS 2025 01
PP			Kompletační a koordinační činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045002000					
D VRN6			Územní vlivy	8 568,54				
177	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	Kč	1,000	8 568,54	8 568,54	CS ÚRS 2025 01
PP			Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/065002000					
D VRN7			Provozní vlivy	1 607,04				
178	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	K4	1,000	1 607,04	1 607,04	CS ÚRS 2025 01
PP			Provoz investora, třetích osob					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/071002000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST